
tn§*nici¡:i+ d* §e¿¡c*

Acta No

03124

Resolución No

11

Sauce, 25 de Enero de2024

VISTO:e| Exp. N"2024-81-1230-00019 en el cual se adjunta nota presentada por la
Comisión de Vecinos del Barrio Los Solares.

CONSIDERANDO:que en la misma solicitan la apertura de dos callejones. Callejón
Calle Flores sobre Calle Castro y Callejón Calle Flores sobre Calle Moreira.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Dar el aval a la nota presentada por Ia Comisión de Vecinos del Barrio Los Solares
y remitir a la Dirección General de Tránsito y Transporte y a la Dirección General de
Obras para su conocimiento y consideración.
2)Comuníquese la resolución a la Secretaria de Desarrollo Local y Participación.
3) lnco al libro de resoluciones.


